
洛阳“中原明珠”广播电视塔结构检测和鉴定项目成交结果公示

（招标编号：CF2023-033）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳“中原明珠”广播电视塔结构检测和鉴定项目:

      中标人：洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司 中标价格：39.800000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：CF2023-033

2、采购项目名称：洛阳“中原明珠”广播电视塔结构检测和鉴定项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 9月 8日

5、评审日期：2023年 9月 20日

二、成交情况

采购内容：洛阳“中原明珠”广播电视塔，是集广播电视发射传播通讯、旅游观光等多功能

建筑物。该塔于 1993年开工建设，2005年建成投入使用，总高度 278米，在塔身约 192米

高处由直径约 24米透明球体。电视塔占地面积约为 19542平方米，总建筑面积约 10000平

方米。目前电视塔为城市阳台项目建设一部分，为确保原电视塔塔体结构的安全性、适用性，

拟对塔体进行结构检测和鉴定。

供应商名称：洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司

地址：洛阳市西工区九都路 16号院

成交金额：398000.00元

项目负责人及证书编号：马涛 B03180900063

服务周期：15日历天完成检测，并出具检测和鉴定报告

质量要求：符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求

三、评审专家名单

张杰、吴洁、陶升

四、代理服务收费标准及金额

本次招标代理服务费按照（洛财购〔2019〕3号）文件中招标代理服务收费标准收取，共 3000



元，由成交供应商在领取成交通知书前，一次性支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南城发工程管理有限公司官方网站》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、公告日即为成交通知书领取日。公告日起 2个工作日内，被授权的成交供应商代表应到

代理机构（或采购单位）指定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。

成交供应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成采购合同的签订。 

2、供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告发布之日后 7个工作日内，以书面形式

向采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真

件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：洛阳城鑫建设发展有限公司

地址：河南省洛阳市西工区洛北乡御博路 1号

联系人：陶先生 

联系方式：0379-63973397

2.采购代理机构信息

名称：河南城发工程管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区开元大道与王城大道交叉口国宝大厦 2506室

联系人：李先生

联系方式：0379-63333677

3.项目联系方式

项目联系人：李先生

联系方式：0379-63333677

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳城鑫建设发展有限公司综合部。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳城鑫建设发展有限公司                         



   地    址：河南省洛阳市西工区洛北乡御博路 1号                                

   联 系 人：陶先生                             

   电    话：0379-63973397                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南城发工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道与王城大道交叉口西南角国宝大厦 2506室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0379-63333677

   电子邮件： chengfa2505@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T17:30:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T17:30:50+0800
	BJ
	ePolicy




